
 

 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának 

          Polgármestere 

 
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 4. 

 
 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2026. január 26. napján tartandó rendes ülésére. 

 

 

Tárgy:  Javaslat az Önkormányzati lappal kapcsolatos döntések meghozatalára 

(főszerkesztésre-terjesztésre vonatkozó pályázati felhívás, nyomdai feladatok 

ellátására vonatkozó ajánlattételi felhívás) 

 

 

Előterjesztő:  Barna Ervin polgármester 

 

Előterjesztés előkészítője: Pap Krisztina aljegyző 

 

Törvényességi szempontból ellenjegyezte: dr. Huszár Máté jegyző 

 

Az előterjesztést előzetesen tárgyalta: Humán Bizottság 

 

Melléklet:  1. A pályázati felhívás tervezete 

 2. Az ajánlattételi felhívás tervezete 

 

A napirendet nyílt ülésen lehet tárgyalni. 

 

A határozati javaslatok elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

 

 

 



 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2023. (X.31.) ör. (a továbbiakban: 

SZMSZr.) 30. §-a részletesen rendelkezik az Önkormányzati lapról, az alábbiak szerint: 

(1) Az Önkormányzat lapjának kiadója: Nagytarcsa Község Önkormányzata. A kiadói jogokat a 

Képviselő-testület gyakorolja. A főszerkesztő köteles a Képviselő-testület döntéseinek megfelelően 

ellátni feladatát. A főszerkesztőt a Képviselő-testület választja és bízza meg nyilvános pályázat útján. 

(2) Az Önkormányzati lap tartalmáért a vállalkozó-főszerkesztő egyszemélyben felelős. 

(3) Az Önkormányzati lap közszolgálati jellegű, közérdekű információkat közöl a község lakossága 

számára, valamint közzéteszi a Képviselő-testület által hozott, a község lakosságának jelentős részét 

érintő képviselő-testületi döntéseket. Kötelező szerkesztési alapelve a tényszerű és pártatlan 

tájékoztatás. 

(4) Az Önkormányzati lapnak megfelelő, folyamatos és arányos terjedelmű tudósítást kell nyújtania a 

Képviselő-testület, a polgármester, az alpolgármester, a bizottságok, a Hivatal, az önkormányzati 

intézmények és a nemzetiségi önkormányzat munkájáról. A nem önkormányzati, de közszolgálati jellegű 

anyagok közzétételével szemben előnyt élveznek a közvetlenül az Önkormányzat működéséről szóló 

hírek. 

(5) Az Önkormányzati lap más újságba, kiadványba helyezve nem terjeszthető; továbbá tilos más 

újságot, kiadványt az Önkormányzati lapba helyezve terjeszteni. 

(6) Az Önkormányzati lap példányszáma a helyi postacímek számához igazodik, terjesztésének módja a 

postaládákba történő eljuttatás. 

(7) Az Önkormányzati lap ingyenes, havonta jelenik meg, a Képviselő-testület határozata alapján 

rendkívüli lapszámmal is megjelenhet. 

1. Főszerkesztői-terjesztői feladatok ellátása 

A Képviselő-testület 471/2024. (XII.16.) számú határozatával az önkormányzati lap főszerkesztői-

terjesztői feladatainak ellátására a H2 Highway Kft-vel kötött vállalkozási szerződést 2024. december 

16. napjától 2026. március 31. napjáig (lapszámonként átlagos 20+4 oldalas megjelenésre) 893 400.- 

Ft+ÁFA/hó összegben. 

A vállalkozási szerződés aláírására 2024. december 18. napján kerül sor. 

2. Nyomdai feladatok ellátása 

A Képviselő-testület 2/2025. (I.13.) számú határozatával az önkormányzati lap nyomdai feladatainak 

ellátására a PAUKER HOLDING Nyomdaipari és Kereskedelmi Kft-t bízta meg 2025. január 15. 

napjától 2026. április 30. napjáig (lapszámonként átlagos) 20+4 oldal kiadvány készítésére 138,5 

+ÁFA/db áron. 

A vállalkozási szerződés aláírására 2025. január 17. napján került sor. 

A fentiek alapján megállapítható, hogy a főszerkesztői-terjesztői feladatok ellátására nyilvános 

pályázat kiírása válik szükségessé 2026. április 1. napjától, míg a nyomdai feladatok ellátására 

ajánlattételi felhívás megjelentetése 2026. május 1. napjától. 

A pályázati felhívás az előterjesztés 1.-, míg az ajánlattételi felhívás a 2. mellékletében 

áttanulmányozható. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, és a határozati javaslat 

támogatására. 

Nagytarcsa, 2026. január 6. 

      Tisztelettel: 

        Barna Ervin Árpád sk. 

                polgármester  



 

 

HATÁROZATI JAVASLAT I.: 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2026. (I.26.) számú határozata 

az Önkormányzati lap (fő)szerkesztői-terjesztői feladatainak ellátására vonatkozó pályázati 

felhívás elfogadásáról 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalmú és 

szövegezésű pályázati felhívást a nagytarcsai Önkormányzati lap felelős (fő)szerkesztői-

terjesztői feladatainak ellátására, és 

2. felkéri a polgármestert a beérkezett pályázatok Képviselő-testület elé-, elbírálásra történő 

beterjesztésére. 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

Határidő: 1. pont  2026. január 28. (a pályázati felhívás közzétételére) 

    2026. február 12. (a pályázatok benyújtására) 

2. pont 2026. február 16. (a beérkezett pályázatok véleményezésére – Humán 

Bizottság) 

 2026. február 23. (a beérkezett pályázatok elbírálására – Képviselő-

testület) 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 2: 

Nagytarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

/2026. (I.26) számú határozata 

az Önkormányzati lap nyomdai feladatainak ellátására vonatkozó ajánlattételi felhívás 

elfogadásáról 

 

Nagytarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalmú és 

szövegezésű ajánlattételi felhívást a nagytarcsai Önkormányzati lap nyomdai feladatainak 

ellátására, és 

2. felkéri a polgármestert a beérkezett ajánlatok Képviselő-testület elé-, elbírálásra történő 

beterjesztésére. 

Felelős: Polgármester, Jegyző 

Határidő: 1. pont  2026. január 28. (az ajánlattételi felhívás kiküldésére) 

    2026. február 12. (az ajánlatok megtételére) 

2. pont 2026. február 16. (a beérkezett ajánlatok véleményezésére – Humán 

Bizottság) 

2026. február 23. (a beérkezett ajánlatok elbírálására – Képviselő-

testület) 

 


